, que resultou em 

DEBILIDADE PERMANENTE,

02.

por pessoa vitimada:

(...)

b) invalidez permanente;

03.
, sendo pago o valor de R$por invalidez PERMANENTE

04.  e de acordoDEBILIDADES PERMANENTES em MID

Ora, se 70% (setenta por cento) de R$ 13.500,00 (treze mil e quinhentos reais) equivale a R$ 9.450,00
(nove mil, quatrocentos e cinquenta reais) caberia ao autor receber este valor.

DO DIREITO:

05.

Seguro
.  (queda deRequerente sucessor legitimo de vitima de acidente

Caso de

, considerado o disposto no art. 7., parags.

inconstitucionalidade dos dispositivos legais instituidores da modalidade indenizatoria do seguro.

[...]

Assinado eletronicamente por: EWERSON VILAR DE LIMA - 16/03/2018 14:39:54

https://pje.tjpe.jus.br:443/1g/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=18031614395766700000028749714

b)  

c)   246, inciso I, do CPC/2015;

d)  JULGAR PROCEDENTE
 daVALOR

R$ 7.087,50 (sete mil, oitenta e sete reais e cinquenta
centavos),

e)   no importe de 20% (vinte por cento) sob o valor da
causa e custas processuais.

Protesta e requer provar o alegado por todos os meios de provas em direito admitidos,
especialmente pelos documentos que acompanham a Inicial.

.R$ 7.087,50 (sete mil, oitenta e sete reais e cinquenta centavos)

Pede e espera deferimento.                                             

EWERSON VILAR DE LIMA

Assinado eletronicamente por: EWERSON VILAR DE LIMA - 16/03/2018 14:39:54